16-02-2024 18:23:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De vital importância em qualquer localidade, as vias públicas devem se encontrar em boas condições de
modo a permitir o correto fluxo de veículos.

Sem isso o deslocamento das pessoas fica prejudicado trazendo transtornos e até mesmo entrave ao
desenvolvimento da região.

solicitação de estudo para viabilidade de recapeamento asfáltico na continuação da Rua Ariano Francisco da
Silva a partir do número 157, Distrito de Miraporanga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

ARIANO FRANCISCO DA SILVA, A PARTIR DO NÚMERO 157, 38.418-000, MIRAPORANGA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 17643/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 18:23:53

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total